
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
НОВОПОКРОВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 33

П Р И К А З

22.02.2022 г. д. Новопокровка № 29

Об утверждении УМК на 2022-2023 учебный год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-03 "Об образовании в 
Российской Федерации" пункта 4, статьи 18, о выборе учебников из числа входящих в 
федеральный перечень учебников, рекомендуемых к использованию при реализации 

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего 
образования; согласно решению педагогического совета (Протокол № 3 от 21.02. г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебно-методические комплекты по учебным предметам согласие 

Федеральному перечню учебников, рекомендуемых к использованию при реализации 

имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего 

образования на 2022 -2023 учебный год (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о директора В.В. Алексеева


		2022-03-28T17:54:50+0700
	Алексеева Валентина Викторовна, И.О директора




